Resp.

8.

C

Rédo * quod Redemptor mé- us ví- vit,

et in no- ví- simo dí- e de térra surrectú-

rus sum: * Et in cár- ne mé- a ví- dé- bo Dé-

um Salva- tó- rem mé- um. Ψ . Quem ví-

sú- rus sum: é- go ípse, et non á- li- us, et ócu- li

mé- i con- spectú- ri sunt. * Et in cár- ne.